
ZARZĄDZENIE Nr 68/2010 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 17-09-2010 

 
 

 

w sprawie:  zmian w składzie osobowym Miejskiej Komisji  
                             Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Zawidowie 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst 

jednolity - Dz. U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Odwołuję Pana Zdzisława Bednarza i księdza Piotra Sikorskiego ze   

        składu Miejskiej  Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w  

        Zawidowie.  

 

§ 2. W skład Komisji powołuję księdza Jacka Krasonia i Pana Marcina  
         Śniegulę. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Zawidów. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta 
 
 
 Józef Sontowski 


